
SMLOUVA O DÍLO

číslo 3793

uzavřená podle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek I.
Smluvní strany:

1. Česká republika - Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje

se sídlem:
IČO:
DIČ,
Identifikátor datové schránky:
Zastoupený:
Bankovní spojeni:
Čislo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Tel.:
Fax.:
(dále jen ,,objednatel")

Přilucká 213. 760 01 Zlín
70887306
CZ70887306
z3paa5u

a
2. Petr Št'astný

se sídlem:
právni forma:

IČO:
DIČ:
Identifikátor datové schránky:
Zastoupená:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Tel. l Fax.:

(dále jen ,,zhotovitel")

Tylova 242, 79701 Kroměříž
fyzická osoba nezapsaná v obchodním rejstříku,
vedená u Městského úřadu Kroměříž
11517808
CZ6407291572
8tpuhnq

Dále také též jako ,,smluvní strany".



Článek Il.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve
sjednané kvalitě dílo specifikované v ČI. ll. odst. 2 (dále jen ,,dílo"). Předmětem smlouvy
je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané
dílo sjednanou cenu.

2. Specifikace díla:

Předmětem smlouvy je ,,oprava sociálního zařízeni včetně rekonstrukce
vodovodních rozvodů" ve specifikaci dle přílohy Č. 1 této smlouvy.

Místem plnění je: Stanice Kroměříž, Nerudova 450, 767 01 Kroměříž.

3. Podkladem pro uzavřeni této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 30. 7. 2019, která
byla na základě realizovaného průzkumu trhu vybrána jako nejvýhodnější.

Článek Ill.

Způsob a termín zhotoveni díla, předání díla

1. Zhotovitel je při zhotoveni díla povinen postupovat s odbornou péči, podle svých
nejlepších znalosti a schopnosti, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a
dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných
pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynú objednatele
písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady
a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli a/nebo
zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.

2. Termin zhotoveni a předáni řádně zhotoveného díla je nejpozději do 20. 11. 2019.

Místem předáni díla je: Stanice Kroměříž, Nerudova 450, 767 01 Kroměříž.

3. O předáni a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předáni a převzetí
díla (dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma
smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotoveni
protokolu.

4. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně v
souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel
důvody odmítnutí převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (5)
pracovních dnů od původního terminu předáni díla. Na následné předáni díla se použijí
výše uvedená ustanoveni tohoto článku.

5. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončeny veškeré práce a dodávky.
Zároveň musí být doloženy veškeré zápisy a protokoly o zkouškách a revizích
vyžadované příslušnými právními předpisy a technickými normami včetně dokladu o
nezávazné likvidaci odpadů. Součásti díla jsou i předepsané certifikáty, záruční listy a
návody k obsluze a údržbě v českém jazyce.

6. Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a up|atn|t nároky z odpovědnosti za vady díla
dle volby objednatele kdykoli ve lhůtě 60 měsíců od předáni díla. Pokud objednatel
uplatní nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu odstranit
nejpozději do 14-ti dnů nebo ve lhůtě stanovené objednatelem, pokud by výše uvedená
lhůta nebýla přiměřená. Zhotovitel je povinen předat dílo objednateli po odstranění
vady dle Cl. Ill. odst. 4. a 5.

1.
2.

Článek lV.
Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ni

Vlastníkem je od počátku objednatel.
Nebezpečí škody na zhotovené věci nese od počátku zhotovováni do předáni
a převzetí díla zhotovitel.

2/7



Článek V.
Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy
objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla celkem ve výši 136 829.16 KČ bez DPH (slovy
jednostotřicetšettisÍcosmsetdvacetdevětkorunčeskýchšestnáctha|éřů) jako cenu
nejvýše přípustnou, tj. 165 563,28 KČ s DPH (slovy:
jednostošedesátpěttisÍcpětsetšedesáttřikorunčeskýchdvacetosmha|éřů) při sazbě DPH
ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s
platnými právními předpisy.

2. Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje a
náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.

3 Po realizaci zakázky bude cena díla zaplacena na základě faktury vystavené
zhotovitelem po řádném provedeni a předáni plněni díla a jeho převzetí objednatelem
Faktura (daňový doklad) vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené
právními předpisy, evidenční číslo smlouvy, vyčísleni zvlášť' ceny díla bez DPH. zvlášť'
DPH a celkovou cenu díla včetně DPH. Součástí daňového dokladu (faktury) musí
být položkový rozpis fakturovaného díla.

4. Zhotovitel je povinen přiložit k faktuře kopie protokolu.

5. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v českých korunách (CZK)
výhradně na účet zhotovitele uvedený v ČI. l, smlouvy. Pokud zhotovitel nemá účet
zřízený v peněžním ústavu na území Ceské republiky, bankovní poplatky za zahran|čni
platbu jdou na vrub zhotovitele.

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních
dnů ode dne doručeni faktury objednateli na adresu sídla objednatele. V případě
pochybností se má za to, že dnem doručeni se rozumí třetí den ode dne odeslání
faktury. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované ceny
díla z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatni nárok na odstranění vady
díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady díla
uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti
faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

7 Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její
části.

8. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit
nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením
ceny díla. Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

Článek VI.
Kontrola prováděni díla

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat prováděni díla. zjistí-li. že zhotovitel provádí dílo
v rozporu se svými povinnostmi stanovenými touto smlouvou, je objednatel oprávněn
dožadovat se toho, aby dílo bylo prováděno v souladu s touto smlouvou, Vznikly-li
prováděním díla v rozporu s touto smlouvou vady, má objednatel právo požadovat po
zhotoviteli jejich odstraněni a bezvadné plnění.

2. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Oprávněnými
osobami k prováděni kontrol díla je kontaktní osoba objednatele, případně další osoby
stanovené objednatelem. Zhotovitel se zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost
písemné informace o průběhu a obsahu prací v rámci zhotoveni díla, a to nejpozději do
pěti (5) pracovních dnů od doručeni žádosti objednatele, která může být učiněna a
doručena i prostřednictvím emailu, datové schránky nebo faxu.

3/7



3. Zhotov|te| je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu
zhotovení díla bez jakéhokoli nároku na zvýšeni ceny díla, pokud jejich zapracování do
díla nepovede prokazatelně ke zhoršeni kvality zhotovovaného díla.

Článek VII.
Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve
informacích, které při plněni této smlouvy
jeho zaměstnancích a spolupracovnÍcÍch
souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani
ledaže se jedná:

vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o
získá od objednatele nebo o objednateli či

a nesmí je zpřístupnit bez písemného
je použit v rozporu s účelem této smlouvy,

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. o případ, kdy je zpřístupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,

které se budou podílet na poskytováni služeb objednateli dle této smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytováni
služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob. popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek VIII.
Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

1. V případě nedodrženi termínu zhotoveni a předáni řádně zhotoveného díla podle ČI. Ill.
ze strany zhotovitele, v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodů vad díla
nebo v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla je zhotovitel povinen
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla s DPH za každý i
započatý kalendářní den prodlení.

2. Jestliže zhotovitel poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VIl., zavazuje se zhotovitel
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- KČ (slovy: pěttisic korun českých) za
každé jednotlivé porušeni povin nosti.

3. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky vC. DPH dle příslušné
faktury za každý, byt' i započatý, den prodlení.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejího uplatnění.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodněni v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně
dokončit dílo.

6. Za podstatné porušeni této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na
odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o vÍce než
sedm (7) kalendářních dnů;

b) neodstraněni vad díla ve lhůtě stanovené podle ČI. Ill a ČI. lX.;
C) porušeni jakékoli povinnosti zhotovitele podle ČI. VIl.;
d) nezapracováni připomínek objednatele do díla:
e) postup zhotovitele při zhotoveni díla v rozporu s pokyny objednatele,

4/7



7. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenčni řízeni, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňuji;

b) insolvenčni návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízeni;

C) zhotovitel vstou pi do likvidace.

8. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajícich z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dní.

9. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s tř|cetidenni (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujicim po doručeni výpovědi. v takovém
případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
objednatele vážně ohroženy.

10. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

Článek lX.
Záruka a sankce za její nedodrženi

1. Zhotovitel odpovídá za kvalitu jim prováděných prací (díla) dle této smlouvy po dobu 60
měsíců od data předáni díla objednateli za podmínek uvedených v záruční listině. (V
záruční listině je nutné uvést výrobky a materiály vyloučené ze záruky, resp. s kratší
záruční lhůtou. Dále je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a
materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě)

2. Veškeré vady díla je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámeni o vadě, telefonicky, faxem,
datovou zprávou nebo emailem na adresy uvedené v ČI. l. smlouvy. Na ohlášeni vad je
zhotovitel povinen odpovědět do dvou pracovních dnů ode dne doručeni.

3. Zhotovitel se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lhůtě 14 dnů od
doručeni reklamace objednatele.

4. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 500,- KČ, a to za každý případ a za každý kalendářní den
prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do čtrnácti (14) kalendářních
dnů ode dne jejího uplatněni.

5. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny kontaktními osobami objednatele.

Článek X.
Ostatní ujednáni

1. Zhotovitel se bude po celou dobu prováděni prací řídit platnými předpisy v oblasti
bezpečnosti a ochrany zdraví, požární ochrany a ochrany životního prostředí.

2. Zhotovitel je oprávněn provádět změny ve složeni realizačního týmu, který poskytuje
objednateli služby na základě této smlouvy, pouze s předchozím souhlasem
objednatele. Zhotovitel je povinen provést změnu člena realizačního týmu na základě
odůvodněného požadavku Objednatele, a to bez zbytečného odkladu po uplatnění
tohoto požadavku u zhotovitele.

3 Zhotov|te| bere na vědomi, že veškeré práce při realizaci předmětu plněni zakázky
budou realizovány za plného provozu stanice, jejíž činnost nesmí být narušena, nesmí
být omezena ani výjezdová činnost jednotky,

4. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

5/7



5. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

6. Zhotovitel je povinen dokumenty souvĹsejÍcÍ
uchovávat nejméně po dobu pěti (5) let od
k zaplaceni poslední části ceny poskytnutých
plněni dle této smlouvy, a to zejména pro
orgány.

s poskytováním služeb dle této smlouvy
konce účetního období, ve kterém došlo
služeb popř. k poslednímu zdanitelnému
účely kontroly oprávněnými kontrolními

7. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejÍcÍch s poskytováním služeb
dle této smlouvy ze strany objednatele a jiných orgánů oprávněných k provádění
kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financi ČR,
územních finančních orgánů, Nejvyššího kontrolniho úřadu, případně dalších orgánů
oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány ke kontrole
pověří nebo zmocni.

8. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole). spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

9. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existujÍcÍ či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

10. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

Článek XI.
Závěrečná ustanoveni

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytováni
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednáváni
změn nebo rozsahu této smlouvy.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Smlouva bude v registru smluv uveřejněna Hasičským záchranným sborem Zlínského
kraje, a to nejdéle do 30 dnů od uzavřeni této smlouvy. V případě. že dle podmínek
stanovených v zákoně o registru smluv není nutné smlouvu uveřejňovat, nabývá tato
smlouva platnosti a účinnosti podpisem stran.

3. S odkazem na zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v
platném znění, se smluvní strany dohodly, že tuto smlouvu uveřejni v registru smluv za
podmínek stanovených uvedeným zákonem. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti
uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504
občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užiti a zveřejněni bez ustanoveni
jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Vztahy touto smlouvou neupravené se řidl platným českým právním řádem zejména
§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

5. V případě uzavřeni této smlouvy ve dvojjazyčném znění je rozhodné znění v českém
jazyce. Veškerá komunikace smluvních stran bude probíhat v českém jazyce.

6. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat Či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to
písemnými listinnými dodatky čislovanými vzestupnou řadou; jiná ujednání jsou
neplatná.

6/7



7. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, bude spor projednán
před příslušným českým soudem podle platného českého právního řádu

8. Smluvní strany se dohodly podle § 89a občanského soudního řádu, že ve sporu z této
smlouvy bude dána místní příslušnost Okresního soudu ve Zlíně, případně Krajského
soudu v Brně, jako soudu prvního stupně.

9. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášeni, je ve
vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (l) obdrží
objednatel a jeden (l) zhotovitel. Objednatel po podpisu této smlouvy vyznačí na
všechny stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.

11. Každá ze smluvních stran prohlašuje. že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně. že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož př|pojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou niže uvedené přílohy.

Seznam přIloh:
příloha č. l: položkový rozpočet včetně výkazu výměr

Ve Zlíně dne 1 6, 10, 2019 V Kroměříži dne ,3Jo, ,Ĺo/q

7/7



Příloha č. 1smloúvY o dílo č. 3793

Petr št'astný itf ičo: 11517808 dič: cz6407291572
sjožení rozpočtu - krycí list rozpočtu strana 1

Z 00406 (oprava vodoinst"vYm.ZP+sprch )

STAVBA, OBJEKT
l objekt základní objekt

DODAVATEL
Petr Šťastný ITF
ičo: 11517808
dič: CZ6407291572
Tylova 242
767 01 Kroměříž

. výměna vodo,odpad,ZP ve sprše a na 2x WC+2x UM.
ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ

ODBĚRATEL

Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje
ičo: 70887306
Pňlucká 213
760 01 Zlín

J
HSV

stavební práce 0,00
specifikace 15 698,85
stroje 0,00
HZS 41 585,00
ostatní 0,00
Z 57 283,85

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

GZS
Přesun stavebních kapacit
í

PSV Montáže e
47 436,27 0,00 47 436,27
20 833,00 0,00 36 531.85

0,00 0,00 0,00
5 775,00 0,00 ! 47 360,00

-2 000,00 0,00 : -2 000.00

72 044,27 0,00 ' 129 328,13

.2 327,91 l
5173,13 !
75ÓĹ,Ů

. , J

E cena objektu 136 829,16 'g

DP 21 % ze 136 829,16 28 734,12

cena objektu včetně DPH 165 563,28

Veškeré informace jsou obchodního charakteru, které Smluvní skaný zIskajI při plněni Smlouvy či ústni objednávky,
jsou považovány za obchocini tajemství ve smyslu § 504 ObčZ. Smluvní strany jsou povinny tyto informace chránit a
utajovat před třetími osobami. Tato povinnost trvá i po dobu 48 měsíců po ukončeni Smlouvy či jiné formy jejich '
spolupráce.

zähájéM díla: dle požadavků objednatele a domluvy se zhotovitelem.

dodavate/progmmu. D T s soRware s.r.o , Moravcova 261, Kmméř/ž Tele/bny.' E-mail. .



Petr Št'astný itf IČO: 11517808 DIČ: CZ6407291572

číslo

složení rozpočtu - položkový rozpis
Z 00406 (oprava vodoinst"vým,ZP+sprch.)

měrná cenapopis jednotk množství jednotka celkem

HSV

9 (Ostatní)
sbe&kace"

1 Dlažba NEO m2 11,00000
2 Hydrizolace vč.pásky šoub 1,00000
3 Obklad NEO m2 " " 38,00000,
4 ,Ytong 60X25x10 " Iks ZÓ:ÓÓÓÓÓ'
5 231 53 ,Tmel CERESIT CM11 klĹbr (Z5kg) "Jcs , 5,000ÓO'
6 585 51 1003 Omítka hrubá Otavit H690" " 't 0,50000"
7 685 51 1005 Omítka jemriá"Otavit H iä t 0,05000
8 585 81 0018 Hmota podl samonivel Nivelit RAP t 0,07500

HZS
9 zed.pr. - fajn 15,00000

10 ,zed.pr. - stěrkováni 35,00000
11 zed.pr.- dlažba 10,00000
12 zed.pr.- přizděni 1,00000

strana 1

hmotnost
jednotka celkem [)f'

l

267,20 2" 939,20 # # 2
1 050,00 1 050,00 # # 2

"" 160,10 6 083,8Ô # # 2
"" "" "56,00: i 1"Ž0,00' # " # 2

" 16"5",ÓO"""" " "ÉÍŽ5,Ó0 0,02500 0,12500 2
" 3'833,30 """1'91é 65 1,ckí000 0,50000 2

3 934,00' 196í"o 1,0000(j 0,05000 2
20 900,00 1 567,50 1,00000 0,07500 2

13
14
15 1000

zed.pr.-nivelace
Zed.pr-izolace
Bourací práce

16 80301 zed.práce - zapravení po opravě
kanalizace nebo vodoinstalace

17 8031 zed.práce - zapravení průrazů po
,opravě kanalizace nebo

0 0_

18 8060 zed, práce - obkladačské
9 (Ostatní)

10,00000
10,00000
21,00000
10,00000

250,00 3 750,00
15"Ó 00," "5 250,"0Ô" "
420,00' 4 200,00'

1 350,00' 1"äESO,ÓÔ
100,0Ô" 1 000,00

"180,00 1 É300,00
285,00 5 985,00
285,00 2 850,00

# # 2
# # 2
# # 2
# # 2
# # 2
# # 2
# # 2
# # ?

2,00000 350,00 700,00 # # 2

' 3Š,0000Ó' " ""4ŽÓ,Do " 14"ŽO0.00 # # 2

57 283,85 0,75000

E HSV 57 283,85 0,75000

PSV

721 (Vnitřní kanalizace)
sĹavebni práe
19 72117

20 721 17

21 721 17

22 721 17

23 721 17

24 721 19

25'Ĺ21 19
l

26 721 19

27 721 29

Demontáž potrubí odpadního nebo m 5,00000 50,60
připojovacího novodurového do D

mPotrubí z trub z plastických hmot m " 2,50000 270,75'
novodurové odpadní hrdlové ON
Potrubí z trub z plastických hmot m 2,00000 269,05
novodurové odpadni hrdlové DN
'éarubi z trub z plastických hmot m 2,00000 296,45
novodurové odpadni hrdlové DN
Potrubí z trub z plastických haä "m " 2,50000 349,70
novodurové odpadni hrdlové DN
V̂yvedeni a upevněni odpadních ks ""1,00000 57,20'"
výpustek d 32x1,8
Vyvedeni a upevnění odpadních ks " '" "" Ž,ÓÓ00Ó" 60,65"
výpustek D 40x1,8
Vyvedení a upevněni odpadních ks 1,00000 "" 81 15
výpustek d 75x1,9
Zkouška těsnosti kanalizace vodou m 9,00000 ""18,90'
do ON 125

253,00 # # 2

676,88 0,00657 0,01643 2

538,10 0,00728 D 01456 2

592,90 0.00909 0,01818 2

874,25 0,01106 0,02765 2

57,20 # # 2

"1Ž1,30"" #' # 2

8Ĺ,15 # # 2,

170,10 # # 2:

HZS
28 0002 Hzs-zkousky v rámci _montaz.praci
29 0003 Hzs nezměřitelné montážni práce
e 721 (Vnitřní kanalizace)

722 (Vnitřní vodovod)
stavební práce
30 722 13 Demontáž potrubí ocelového

závitového do DN 25

2,00000
1,00000

350,00 700,00
350,00 " ":ŠO,Ô0 '

4 414,88

# # 2
# # 2

0,07683

,,, 24,00000 71,50

¶
!

1 716,00 0,00011 0,00264 2

dodavatel pmgmmu: D. T. S. sQňwae s r.a, Moravcova 261, Kroměř/ž Telefony: E-mail: ,



ď

Petr Šťastný 1TF IČO: 11517808 DIČ: CZ6407291572
složeni rozpočtu - položkový rozpis strana 2

Z 00406 (oprava vodoinst"vým.Zp+sprch.)
měrná cena hmotnost

číslo popis jednotk množství jednotka celkem jednotka celkem DP

31 72217 !Montáž rozvodů vody z plastů"" "m 15 ÓÓ66O 4 100,25' O,Ó0038' O,ÓÓ577" 2
FASER podle technologie l ' '
'svařovaných polyfuzně do ON 20 l

32 722 17 Montáž rozvoáů vod; z plastů m '" 2,00000' 277,75 555,50' 0,00044' 0,00087 2
FASER podle technologie
svařovaných poIyfuzně do DN 25

33 722 17 Montáž příchytky DN31-38 kpt " 3,00000, " 62,90 " 188,"7"0 # # 2
34 722 17 Montáž rozvodů vody z plastů m 7,00000' 322,50' 2 257,50' 0,00039 0,00272" 2

FASER podle technologie
svařovaných polyfuzně do DN 32

35 722 17 'Montáž příchytky, DN 72-7"8 kpl Ĺ00000"" """""93,90 " 281,70 "Ó 00012i "0,00035 2
36 722 18 'Ochrana potru"bí z plastů " 'm 7,00000 35,85' 250,95"" 0:00CÔ6 ""0,00043 2

jzo|ačnimi trubkami z pěněného
polyetylenu PE do DN 20 tj.10

37 722 18 'Ochrana potru"Ôi"z plastů "" """ m 8,00000 39,70' 317,60 0,00006 0,00050' 2
izolačními trubkami z pěněného
polyetylenu PE do ON 20tl.15 ,

38 722 18 Ochrana potrubi"Zp|astä" " "" m ' 2,00000' """ "31,90 63.8Ó"' "0,00005' O,C0009 2
izolačními trubkami z pěněného l
'pdyetylenu PE do DN 25 , , i

P

39 722 18 'Ochrana potrubí z plastQ"" " "m""" 7,000"0") """34,20 239,40' 0,00005' 0,00037 2
izolačními trubkami z pěněného
polyetylenu PE do DN 32

40 722 19 Vyvedeni a upevněni vodovodní ks 12,00000" 71,10 853,20" # # 2
výpustky DN 15

41 722 22 Nástěnka armatury závitové K 247 ks 4,00000' 189,15 756,60 0,00023 O 00090 2
s jedním závitem pro ventil

r P ~ a42 722 22 Nástěnka armatury závitové K 247 pár 4,00000 378,00 1 512,00 0,00045 0,00180 2
s jedn im závitem pro baterii G 1/2

43 722 22 'DemonŮž"armatury závitové s ks 2,00000 35,15, 70,30 # # 2
jedním závitem do G 3/4

44 722 22 Demontáž armatury závitově s ks " 1,00000 40,55 ""4Ô,55 "' #"" "#' 2
jedním závitem do G 5/4

45 722 29 Zkoušk"a tlaková, potrubí " " m ' 24,00000" '16,20, 388,80," 0,00019: 0,0Ó449' 2
vodovodního závitovéhD do DN 50 '

46 722 29 Propláchnuti a d'ezinfeĹc"ce" "" "" "m" )"""24óoóoó """ 24,95 598:80' 0,00001 0,00024 2
,vodovodního potrubí do ON 80 , ' i

HZS
47 0002 "" " 'Hzs-zkäusky. v ramci montaz pra.cĹ_" " '""""2,000ÓÓ " 350,00 70Ô,00" # # 2
48 0003 Hzs-nezměřitelné montážní pÁce " ""1,50000: ""350,00' """""525,00' # # 2
e 722 (Vňitřni vodovod) 15 416,65 0,02117

725 (Zařizovací předměty)
stavebnĹ práce
49 725 11 'Demontáž klozetu soubo 2Ň00Ó "180,05 360,10 # # 2

kombinačniho/odsávacího
50 725 11 Splachovací nádrž Fontana bez souboj 2,00000' 2 267,20 'i 534,40' 0,00247 0,00494 2

rohového ventilu
51 72511 Klozet keramický s "h|uba4m "" soubo "2,00000' ""2 259,10 4 518,20 0.01297 0,02594 2

splachováním, se sedátkem z PH,
odpad vodorovný

52 725 21 Demontáž umyvadel bez " " :soui)o'" 2,00000' 139,10: 278,20' "" #, # 2
'výtokových armatur umyvadel , i :

53 725 21 Umyvadlo bez ;ýtoŔoÔýcrarmatur soubo 1,óó000; " ""Ĺ éš9,25' " "1'559,25ĺ 0,01643" 0,01643 2
připevněného na stěnu JIKA LYRA ' , ' l l '
'55 (50,60) , '

;
54 725 21 'Montáž umývaäa ostatních typů" " souBo' "" "2",00Ó"OO'""" 600,05' " ""í' 200,10 0,00096 0,00192' 2

}na šrouby do zdiva
,

i
b

55 725 24 Montáž sprchové vaničky soubo 1,00000 1 493,65 1 493,65 0,00080 C,0008C 2
dodavatel programu. D T S soňware sr o, Moravcova 261, Kmměňž Te/e/bny: E-mail.' ,



Petr Št'astný itf IČO: 11517808 DIČ: CZ6407291572

číslo

složení rozpočtu - položkový rozpis
Z 00406 (oprava vodoinst"vým.ZP"sprch.)

měrná cenapopis iednotk množství jednotka celkem

strana 3

hmoincM
jednotka celkem 1)1'

E
56 725 24

T

57 725 53

58 725 53

5C 725 82
60 725 82

61 725 82

SLEVA
Sprchová vanička 120X90 DRACO ks

Montáž sprchových koutů ]soubo;
ostatních typů (celoskleněné) bez
S'LEVA

Sprchová zástěna . :ks

Demontáž zásobníkové ho soubo
elektrického ohřívače vody

, . P e

Montáž tlakových ohřívačů soubo
ostatních typů do 160 litrů
Demontáž baterie vodovodní soubo
Baterie na stěnu, páková dřezová s 'soubo
otáčivým kulatým ústim dl. 200mm ;

Montáž baterií umyvadlových a ks
dřezových ostatních typů
nástěnných chromovaných i jádro

1,00000 -1 000,00 -1 000,00 # # 2
1,00000 (3 975,00' 6 975,00' # # 2

7 468.65 O 00080
"1,0óó00, 5 396,95 5 3gůjš "0,00091 0,cog91 2

._ _ l..-. __ _-
1,00000' -1 000,00! -1 Q00,0É # # 2

""1,0000Ó'" ' 9 9"6,Óo. 9 990,00 # # 2
"" " 14 ä8éj.95 0.00091

1,00000 324,60' 324,60 # # 2

1,00000 1 998,65 1 998,65 0,02899 0,02899 2

4,00000
1,00000

187,40 749,60 # # 2
1 500,95' 1 500,95 0,00113 0,00113 2

2,00000 216,85 433,70 0,00011 0,00023 2

62 725 84 Montáž baterie sprchové ostatních ks 1,00000
,typů nastavitelná výška BM

63 725 86 Demontáž uzávěrky zápachové ks 2,00000
jednoduché s výpusti um,,dř.,pis. ,

e 725 (Zařizovací předměty)

733 (Rozvod potrubí)
stavební práce
64 722 17 Montáž příchytky DŇ15-ĹŠ kpl " 4,00000
65 733 22 Potrubí z trubek měděných 'm " "6:00000

polotvrdých-spojované měkkým
pájením d 15mm

66 733 29 Žkouška tlaková potrubí m 6,00000
měděného Cu do D 35mm ,

201.25 201,25 0,0DD12 0,00012 2'

77,30 154,60 # # 2j
l

39 669,20 0,08142
l

6'2:90" "Ž51,60"" Ó,Ó0003 0,00013 2Ĺ
2É33.10' 1 698,60 0,00067 0,00401 2

14,75 88,50 # # 2

HZS
67 7010 Vypuštění top.gystém u
68 7011 Napuštěni top.systému
69 8200 MontáZ lešení
70 8201 Pronájem lešení

ostatní položky
71 DMTZ stávajiciho topení

E 733 (Rozvod potrubí)

2,50000 250,00' 625,00 # # 2
1,5ÓÓ00 250,00' " ÉÍ75,00 # # 2

" " 2,00000 250,00" 500,ÓO # # 2
2,00000 1 000,00 2 000,00 # # 2

0,00000 1 255,00 0,00
5 538,70

# #
0,00414

734 (Armatuy)
stavebn"/ p{áce
72 734 26 Regulace šroub roh. HEIMEIER G "set " ' 1,00000""" "'2 3Ĺ8,90 " "" Z"318,ŠÓ" 0,00005 0,00005 2

1/2X15 H kus s ; i
73'734 49 "" "" "" kávakA"s tru"bk'ovým závitem G 1 "ks " l""" 2,00000 "2í5,65!"""" 431,30" 0,00Ó37 0,00074 2

e 734 (Armatury) "" 2 750,20 0,00078

735 (Otopná tělesa)
stavební píáce "" """ """ "
74 73514 Montáž těles na stěnu lamelová ks

Koralux..- výšky tělesa přes 1400
+' 'Držák ručníky ks

+ 'otop.tCi Íebř Kor Linear M ks
E

e 735 (Otopná tělesa)

1,00000 386,65 386,65 # # 2

2,00000 655,00 1 310,00
1,00000, 2 558,00 Z 55ä,00

' 4 254 65'
4 254,65

# # 2
# # 2

#
#

E PSV 72 044,28 0,18434

E 129 328,13 0,93434

dodavatel programu: D T.S. software s. r o., Moravcova 26i, Kmměř/ž Telefony: 5 E-mad. cz



Petr Šťastný /TF IČO: 11517808 DIČ: CZ6407291572

složeni rozpočtu - rekapitulace položkového rozpisu strana 1
Z 00406 (oprava vodoinst"vým.ZP+sprch.)

stavební díl cena
jiiw" ]

9 (Ostatní)
specifikace
HZS

E

E HSV

PSV

721 (Vnitřní kanalizace)
"HZs" '" """

F
722 (Vnitřní vodovcd)

HZS
Z
725 (Zařizovací předměty)
733 (Rozvod potrubí)

HZS
l ostatníR/ožky

__E
734 (Armatury)
735 (Otopná tělesa)

E PSV

E

15 698,85
41 585,00
57 283,85

57 283,85

3 364,88
1 050,00
4 414,88

14 i9"i C5
1 225,00

15 416,65
39 669,2Ó"

2 038,70
3 500,00

0,00
5 538,70
2 750,2Ô"
4 25nš

72 044,28

129 328,13

dQdavate;pmgmmu: D. T. S. scttware s. r.o., Moravcova 261, Kroměříž Telefony' E-mail: Cz.


